

RECEBEMOS DE ELO TEXTIL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 6.567,75 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - R MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.006.139
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELO TEXTIL LTDA

RUA DORIVAL SONCELA, 10
DISTRITO INDUSTRIAL - 85825-000
SANTA TEREZA DO OESTE - PR Fone/Fax: 4532311556

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.139
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0928 8446 3600 0139 5500 1000 0061 3916 5758 4689

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240264584975 - 02/09/2024 16:22:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9076338105

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

28.844.636/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

02/09/2024

ENDEREÇO

R MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/09/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:22:42

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 02/10/2024
Valor R\$ 6.567,75

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.567,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.567,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA

FRETE

0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

80.227.796/0001-59

ENDEREÇO

AV ANITA GARIBALDI 861

MUNICÍPIO

PONTA GROSSA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2010436039

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

63,050

PESO LÍQUIDO

63,050

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1018343	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO 04 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	5,0000	15,7500	78,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018344	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO 06 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	15,0000	15,7500	236,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018345	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO 08 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	10,0000	15,7500	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018346	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO 10 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	5,0000	15,7500	78,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018347	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO 12 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	2,0000	15,7500	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018348	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO 14 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	3,0000	15,7500	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018350	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO PP 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	35,0000	15,7500	551,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018351	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO P 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	90,0000	15,7500	1.417,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018352	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO M 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	95,0000	15,7500	1.496,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018353	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO G 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	109,0000	15,7500	1.716,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018354	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO GG 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	37,0000	15,7500	582,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018355	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO EXG 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	2,0000	15,7500	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO: 006941/2024 PREGAO: 9008/2024 - PAGAMENTO EM 30 DIAS - BANCO DO BRASIL AG: 4693-0 CC: 33817-6 / ELO TEXTIL - DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O - APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI. Email do Destinatário: E-MAIL NAO CADASTRADO

RESERVADO AO FISCO

ELO TEXTIL LTDA

RUA DORIVAL SONCELA, 10
DISTRITO INDUSTRIAL - 85825-000
SANTA TEREZA DO OESTE - PR Fone/Fax: 4532311556

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.139
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0928 8446 3600 0139 5500 1000 0061 3916 5758 4689

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240264584975 - 02/09/2024 16:22:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9076338105

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

28.844.636/0001-39

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1018364	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO BL M 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	7,0000	15,7500	110,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1018365	CAMISETA M/C GOLA REDONDA MALHA DRY ELASTIC BRANCO BL G 0001 - 01 001 5027	61091000	0/102	5101	UN	2,0000	15,7500	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00